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Metodologjia dhe shkrimi ligjor

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Arben Asllan Koca 135494

2 Armend Fadil Berisha 150401110714

3 Besjana Ramiz Gashi 170401100149

4 Bleona Latif Gashi 160401100762

5 Blerta Hajzer Zeneli 150401110238

6 Blinera Arif Krasniqi 170401100771

7 Brikena Ferit Abdi 100401110540

8 Çlirime Xhavit Hajdari 170401100416

9 Diana Ilir Hoxha 155671

10 Elez Miftar Shabanaj 170401100683

11 Elirë Osman Fejza 170401100279

12 Ëmbëla Nazmi Doli 170401100340

13 Erona Nexhat Berisha 170401100557

14 Fatjona Arsim Gegaj 170401100472

15 Fatjone Fehim Hoti 170401100640

16 Florentina Raif Syla 100401120074

17 Florian Halil Murseli 170401100052

18 Kaltrina Hajriz Musliu 135550

19 Laura Gani Kukaj 170401100002

20 Liridona Sheqir Pacolli 122344

21 Lirigzon Enver Hoxha 170401100300

22 Mirjeta Ejup Neziri 160401100798

23 Muhamet Xhevat Azemi 140401110317

24 Natyra Isa Restelica 140401120278

25 Nazife  Afrim  Sopjani 150401110384

26 Patrik Rafet Shala 150401120158

27 Shkurte Azem Rrahmani 157988

28 Shpend Mehmet Mulaj 150401110309
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29 Shqipe Hajrullah Imeri 140401120521

30 Tevide Kemail Derguti 80401110091

31 Vjosa Naser Miftari 170401100519
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